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APPARTEMENT BIEN
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65 m? - calle reino unido, 03194 elche, Espagne
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Vous aimez le moderne mais aussi des choses plus typiques ? Cette résidence
offre un parfait compromis puisque le constructeur remet a neuf des
appartements qui n’ont jamais été habités.

Rez-de-chaussée, premier étage ou deuxiéme étage avec solarium : les
possibilités sont nombreuses et ce, a un prix défiant toute concurrence.

Située a El Pinet, a 1km a vol d’oiseau de la plage et a 20 minutes de I'aéroport,
la résidence Pinet Beach offre pas mal d’atouts, en premier lieu son prix. Détail
non-négligeable : deux places de parking sont incluses dans le prix.

De 99.000€ a 132.000€ !

Les appartements seront livrés a partir du mois d’avril mais il est d’ores et déja
possible de visiter des biens terminés.

détails de base

Type de propriété: Appartement

Type d'Offre: Bien Neuf



RefId :: PinetGama

prix: €89.000 A Partir De

Afficher: Nature
Orientation: South
Chambres a coucher: 2

Salle de bain: 1
Square Footage: 65 m?

Année de construction: 2017

X Piscine

X Parking/stationnement:

Aéroport: 20 minutes

Kevin Centorame

+3
4
69
a3
031 902

kevin@sunoversea.net



